
Vemer VE762300 Micro AST włącznik
zmierzchowy, astronomiczny, z
programowaniem na noc, do drążka DIN,
jasnoszary
Indeks: 235745 Producent: Vemer Kod producenta: VE762300

Cena: 327.98 zł

Opis

Vemer VE762300 Micro AST włącznik zmierzchowy,
astronomiczny, z programowaniem na noc, do drążka DIN,
jasnoszary
Producent: Vemer

Przełącznik astronomiczny z programowaniem na noc marki Vemer pozwala na automatyczne włączanie się w momencie
zmierzchu i wyłączanie o wschodzie słońca. Możliwe jest również ustawienie wyłączenia w nocy oraz minimalnego czasu
pracy wynoszącego 30 minut. Dzięki temu produktowi można zaoszczędzić energię elektryczną oraz zadbać o środowisko
naturalne.

Dodatkowo, produkty Vemer są wyjątkowo precyzyjne i dokładne. Przełącznik automacznie dostosowuje się do zmian
czasu letniego i zimowego oraz automatycznie oblicza czas wschodu i zachodu słońca w zależności od strefy (prowincji).
W przypadku zakłóceń (np. góra), które wpływają na rzeczywisty czas wschodu i zachodu słońca, urządzenie koryguje te
wartości.

Przełącznik astronomiczny z programowaniem na noc marki Vemer jest nie tylko funkcjonalny, ale również elegancki.
Posiada podświetlany wyświetlacz, co ułatwia odczyt wartości nawet w ciemnych pomieszczeniach. Produkt
wyprodukowany we Włoszech gwarantuje nie tylko wysoką jakość wykonania, ale także trwałość i niezawodność.

Zasilanie: 230 V AC, z baterią zapasową, którą można wymienić (żywotność baterii ok. 4 lata).
Programowanie astronomiczne: włącza się o zmierzchu i wyłącza o wschodzie słońca i umożliwia ustawienie
wyłączenia w nocy i ustawienie minimalnego czasu 30 minut.
Automatyczny czas wschodu i zachodu słońca w zależności od strefy (prowincji); automatyczne przełączanie czasu
letniego i zimowego; dostawa z już ustawioną datą i godziną.
Korekta wschodu i zachodu słońca przez urządzenie oblicza się w przypadku zakłóceń (np. góra), które wpływają na
rzeczywisty czas wschodu i zachodu słońca.
Podświetlany wyświetlacz do łatwego odczytu wartości również w ciemnych pomieszczeniach.
Wyprodukowano we Włoszech.

rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
Nazwa modelu: Micro-AST
hazmat: LITHIUM METAL BATTERIES PACKED WITH EQUIPMENT, UN3091, II,



Stan Nowy

AE_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment, AU_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment,
BE_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment, BR_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment,
CA_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment, CN_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment,
DE_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment, EG_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment,
ES_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment, FR_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment,
GB_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment, IN_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment,
IT_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment, JP_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment,
MX_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment, NL_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment,
PL_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment, SA_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment,
SE_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment, SG_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment,
TR_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment, US_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment, 9
marka: VEMER
ogólne słowo kluczowe: Przełącznik; astronomiczny; zmierzch; wschód słońca; światło; włączone; cyfrowy;
programowanie dzienne; DIN; dokładność; modul; zegar; jazda konna; noc;
numer części: VE762300
kolor: jasnoszary
waga opakowania przedmiotu: 0.02 kilograms
producent: Vemer
liczba ogniw litowo-metalowych: 1
numer modelu: VE762300
nazwa przedmiotu: Vemer VE762300 Micro AST włącznik zmierzchowy, astronomiczny, z programowaniem na noc,
do drążka DIN, jasnoszary
Napięcie: 230 volts
zawiera baterie: 1

Parametry
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